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Wolontariat dla Kultury - 1ll edycja
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Wojska oraz Teatr DranfatycznV, a takze organizacja pozarzadowa - Osrodek Wspierania
Organizacji Pozarzadowych.
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Okres realizacji: od 12.01.2015 do 30.09.2016

Celem programu jest podniesienie kompetencji wolontariuszy w zakresie aktywnosci w sektorze
kultury i dziataniach spotecznych oraz realizacji wtasnych projektéw.

Program ,Wolontariat dla kultury, kultura dla wolontariatu” pozwoli uczestnikom nie tylko zdoby¢
doswiadczenie, zyskad praktyczng wiedze, poznad ekspertéw, ale takze da szanse na przygotowanie
i zrealizowanie wtasnego, autorskiego dziatania.
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Projekt propaguje wolontariat kompetencji w lokalnych instytucjach kultury i organizacjach
pozarzadowych - to wyjgtkowa forma wolontariatu, polegajaca na dzieleniu sie wiedzg i
doswiadczeniem. Pozwoli takze rozbudowad potencjat wolontariacki lokalnych instytucji kultury -
sprzyja temu innowacyjna formuta programu, jego interdyscyplinarnos¢ oraz miedzysektorowos¢.

Aby wziac udziat w programie nalezy wypetnic i
podpisa¢ formularz zgtoszeniowy °©r3Z Przestac go
w formie zeskanowaﬁﬁm na adres
wolontariat@mwb.com.pl do dnia 24 stycznia 2016 r. do
godz. 24.00 lub doreczy¢ w wersji drukowanej i
podpisanej do punktu kasowego Muzeum Wojska w
Biatymstoku do dnia 24 stycznia 2016 r. godz. 17.00.

Organlzatorzy zastrzegajg sobie mozliwos¢ skontaktowania sie z Wybranyml osobami.

Wiecej informacji o programie mozna uzyskac kontaktujac sie z nastepujacymi osobami:

Kierownik programu:

Marzena Wilczko - mwilczko@mwb.com.pl

Koordynatorzy wolontariatu w poszczegdlnych instytucjach i organizacji:

Galeria Arsenat - Justyna Zieniuk, jzieniuk@wp.pl

Galeria im. Slendzinskich w Biatymstoku - Katarzyna Siwerska, k.siwerska@galeriaslendzinskich.pl
Muzeum Wojska w Biatymstoku - Ewelina Tomaszewska, etomaszewska@mwb.com.pl

Osrodek Wspierania Organizacji Pozarzgdowych - Katarzyna totowska,
katarzyna.lotowska@owop.org.pl

Teatr Dramatyczny im. Aleksandra Wegierki - Monika Bania, mbania@dramatyczny.pl

Status realizacji projektu: Projekt zakonczony
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